CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM
CHỨC VỤ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông
                                    Công ty cổ phần Cao su Đà Nẵng năm 2020

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH 13 được Quốc hội thông qua
ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Cao su Đà Nẵng,

Tôi tên là:   Nguyễn Thanh Bình      Giới tính: Nam

Sinh ngày:    07/10/1960

CMND số: 200325240   Ngày cấp: 13/09/2011 Nơi cấp: CA TP. Đà Nẵng

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 50 Dương Thị Xuân Quý, P. Mỹ An, Q.
Ngũ Hành Sơn, TP Đà Nẵng

Hiện là Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Công ty cổ phần
Cao su Đà Nẵng.

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cao
su Đà nẵng năm 2020 chấp thuận cho tôi xin từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội
đồng quản trị Công ty cổ phần Cao su Đà Nẵng.

Lý do: Thực hiện quyết định của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam về việc
thôi đại diện phần vốn  của Tập đoàn tại Công ty cổ phần Cao su Đà Nẵng.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn.

 Đà Nẵng, ngày 11 tháng 6 năm 2020
                                                                         Người làm đơn

                                                                    Nguyễn Thanh Bình